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Tisztelt Lakótársaim! Kedves Győrzámolyiak!
Hihetetlen sebességgel robog 
velünk a 2023-as év. Immár a ka-
rácsonyi lapszámot tartja a kezé-
ben a kedves olvasó!
Engedjék meg, hogy röviden be-
számoljak az utolsó lapszám óta 
történt eseményekről.

Pályázatok
Az elmúlt időszakban öt pályáza-
tunkat bírálták el. 

A Magyar Falu Program pályá-
zaton 21.393.612 Ft-ot nyertünk 
a Patkó utca szilárd burkolattal 
történő ellátására. A közbeszer-
zési eljárás lefolytatását követő-
en a nyertes kivitelező a Strabag 
Általános Építő Kft. lett. Ameny-
nyiben az időjárás kegyes lesz 
hozzánk, az útépítés még ebben 
az évben megtörténik. A Strabag 
ajánlatának elfogadása esetén az 
útépítéshez 4.039.442 Ft önerőt 
kell biztosítani, mert a tavalyi 
Magyar Falu Program pályázaton 
nyert támogatás egy részét is fel-
használhatják a Patkó utca épí-
tésére. A fejlesztés összköltsége: 
29.136.322 Ft.

„A Duna és a Hargita ölelésében” 
címmel testvértelepülési prog-
ramra nyertünk 1 millió forintot, 
amit a székelyszentkirályiak láto-
gatására fordítottunk.

A Generali Egészségügyi Szűrő-
busz Közösségi pályázaton lehe-
tőséget nyertünk 22 fő egész-
ségügyi szűrésére, ami a III. 
„Vasvillára fel” rendezvényen meg 
is valósult.

A Hungarikum pályázatban „Utat 
mutatunk a jelennek, jövőnek” 
címmel egységes utcanév táb-
lákra beadott pályázatunk sajnos 
nem nyert támogatást.

A 2024. évi gyereknapra pályá-
zatot nyújtottunk be a Nemzeti 
Közművelődési Alaphoz „Tölts egy 
napot a népmesék bűvöletében – 
Te is lehetsz (mese) hős!” címmel. 
Sajnos ezt a pályázatot nem tá-
mogatták. 

Továbbra is figyelemmel kísérjük 
a pályázati kiírásokat és élni kívá-
nunk minden lehetőséggel.

Háziorvosi helyettesítés
Az elmúlt időszak legnagyobb ki-
hívását a háziorvosi ellátás meg-
szervezése jelentette. Az orszá-
gosan jellemző orvoshiány és az, 
hogy még fél évig nem az önkor-
mányzaté a praxisjog (április el-
sejéig a tulajdonosa, a korábbi 
háziorvos értékesítheti a praxist) 
szinte ellehetetlenítette, hogy a 
helyettesítést megszervezzük. A 
rengeteg munka végül meghozta 

gyümölcsét, Dr. Dobos Marietta, 
Dr. Markotics Ildikó és Dr. Czabai 
Barbara a segítségünkre sietett 
és vállalták a rendelést. Kezdet-
ben három nap volt személyes 
rendelés, két nap pedig telemedi-
cinát tartottak a doktornők. Mivel 
úgy láttuk, hogy igény van a min-
dennapi rendelésre, sikerült meg-
valósítani, hogy hétfőtől péntekig 
minden nap legyen rendelés, így 
decembertől minden nap van or-
vosi rendelés a háziorvosi körzet-
ben. Az új asszisztens Pál Emőke 
lett. A rendelési idővel kapcsola-
tos tájékoztatást az újság utolsó 
oldalán olvashatják. Önkormány-
zatunk a háziorvosi rendelőt fel-
szerelte a megfelelő eszközökkel. 
Nagyon szépen köszönjük a dok-
tornők és az asszisztensnő mun-
káját! 

Temető kerítés
A képviselő-testület döntése 
alapján új kerítés épült a temető 
köré. Az Iskola út és a Liget út fe-
lől félig nyitott, a hátsó oldalakon 
pedig zárt lett a kerítés. A főbe-
járat felújítása is megtörtént, a 
hátsó bejáratra pedig új kerítés 
készült. Az urnafalat megdupláz-
tuk. Köszönjük a precíz, alapos 
munkát Kalmár Ádámnak és csa-
patának (Kalmár Kft.), Madarász 
Józsefnének és Király Róbertnek 
(Vasverő Bt.). A temető kerítése 
önkormányzati önerőből és a sír-
helymegváltásra befizetett brut-
tó 7.365.910 Ft-ból épült meg, az 
összköltsége 29.244.023 Ft. 
A temetőbe a hátsó bejárathoz 
is kihelyezésre került kerékpár-
tartó. Kérjük a látogatókat, ne a 
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Átadások napja községünkben (09. 22.)
A munka mellett, ünnepelni is 
kell. Mi ezt kicsit elhanyagoltuk. 
Ezt most pótoltuk be. És igen van 
mit ünnepelni! Az elmúlt időszak-
ban: 
Négy utca (Degiták útja, Nyírfa 
liget, Mórvető út, Búzavirág utca 
teljes hosszúságban, újabb három 
utcának (Határ út, Diósi út, Győri 
út) pedig szakaszaiban kaptak szi-
lárd útburkolatot. Összesen 2335 
méter út épült.
Hat utcában (Mórvető, Búzavi-
rág, Tölgyfa, Cseresznye, Akác, 
Pécsi Gyula úton) megépült egy 
csapadékvíz befogadására alkal-
mas rendszer. Az árkok egy része 
szikkasztó árok, egy része pedig 
a Zámolyi csatornába, illetve egy 
kialakított záportározóba szállítja 
a csapadékvizet.
Elkészült Futódombi családi par-
kunk első üteme, a fitnesz park 
rész is.
Mindez öt pályázatból (Magyar 
Falu Program 3 db, Belügyminisz-

térium 1 db, Szigetközi 
Leader Egyesület 1 db) 
és jelentős önkormány-
zati önerőből, kerekítve 
mintegy 388 millió fo-
rint összegben!
Nem tudunk eléggé há-
lásak lenni a támogatá-
sokért a kormánynak, 
miniszter úrnak, főis-
pán úrnak, elnök úrnak, 
Leader csoport tagjai-
nak! Mi kistelepülések, 
az kívánjuk, éljen sokáig 
a Magyar Falu Program, 
és legyenek új pályázati lehetősé-
gek!
Köszönjük a munkát a tervezők-
nek, kivitelezőknek, műszaki elle-
nőröknek, az önkormányzat mun-
katársainak!
Mit ígérhetünk mi?
Hogy folytatjuk az eddig megkez-
dett munkát! A feladat adott és 
rengeteg. Szeretnénk további ut-
cákat szilárd útburkolattal ellátni. 

Napokban érkezett a 
hír, hogy Magyar Falu 
Programban 21.393.642 
Ft-ot nyertünk útépí-
tésre! Nagyon szépen 
köszönjük! Ebből a Pat-
kó utca megépítése fog 
megvalósulni. Felkészül 
a Szerencse út és a 
Gesztenye liget, mert 
ezután ők következ- 
nek, amint lesz pályá-
zati lehetőség élni fo-
gunk vele. 
Dolgozunk további ját-

szóterek, közösségi találkozási 
pontok megvalósításán is.
Arra kérek mindenkit, hogy to-
vábbra is támogassa Győrzá-
molyt! Tegyünk azért közösen, 
hogy ez a település a két Duna 
ölelésében lehetőségek tárháza 
lehessen!
Az átadó ünnepség alatt Koczka 
Szabolcs és Koczka Turiczki Noé-
mi a Move&Health Szigetköz sze-
mélyi edzői csapatukkal tartottak 
edzést az újonnan felavatott esz-
közökön. Köszönjük szépen!

Köszönjük a győrzámolyi óvodá- 
sok őszi műsorát, a Gerntner 
Bence szavalatát!

Bíztatok mindenkit, hogy gyakran 
látogassa a Futódombi Családi 
Parkot!

 Pulai Nikoletta
 polgármester

kerítésnek támasszák a kerékpá-
rokat! Vigyázzunk együtt az új ke-
rítésre, hogy sokáig ilyen szép és 
elegáns maradhasson! Köszönjük 
az együttműködést!

Rendezvények
Az elmúlt időszak bővelkedett 
rendezvényekben. Ezekről külön 
cikkekben számolunk be, az újság 
oldalain.
A csillagok az égen a legponto-
sabb térképet adják számunkra, 
és elvezetnek céljainkhoz, úgy 
ahogy a Betlehemi Csillag tette 
a Napkeleti Bölcsekkel. A három 
király, Gáspár, Menyhért és Bol-
dizsár sem volt biztos útjában, de 

hitték, hogy a végén megtalálják 
a Megváltót. Esti sétáink alatt te-
kintsünk fel az égre, hisz a csilla-
gok között mi is megtalálhatjuk 
az utunkat. Az adventi időszakban 
még melengetőbb egyet korzózni, 
hiszen az ablakokban felgyúló ka-
rácsonyi fények szívünkbe költöz-
tetik a várakozás melegségét. Ez 
az időszak még inkább alkalmas 
arra, hogy szeretteinkkel, baráta-
inkkal töltsünk el olyan minőségi 
időt, mely a szeretet fényét gyújt-
ja meg bennünk. Az elmúlt évet 
hátrahagyva, a rossz dolgokat fe-
ledve, a jóknak örülve töltsük el az 
évből hátralévő napokat. 

„Áldott estén, karácsony éjen 
angyalok szállnak fenn az égen.

Mindenkihez be-benéznek,  
mindenhová odaérnek.

Áldást hoznak minden házra, 
csillagot a fenyőfára,

varázslatos karácsonyt  
kívánva!”

Áldott, békés ünnepeket 
 kívánok MINDENKINEK!

 Pulai Nikoletta
 polgármester
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Ugyanitt néhány szó 
a postaládákról is

Győrzámolyon az újonnan beépü-
lő településrészeken - de sajnos 
a már régen kialakult utcákban is 
előfordul, hogy egyes ingatlanok 
tulajdonosai nem írják ki az ingat-
lan házszámát, vagy annak hiá-
nyában a helyrajzi számát. Olyan 
is van, hogy téves, vagy nehezen 
látható/értelmezhető a házszám.

Azt tudni kell, hogy mindenképp 
fontos és hasznos a házszám fel-
tüntetése az ingatlantulajdonos 
számára, hiszen így válik beazo-
nosíthatóvá az adott ingatlan, 
ezért például a levelek és külön-
böző más küldemények is ponto-
san a kívánt célhoz érhetnek.  A 
házszám nélküli ingatlanok eseté-
ben legtöbbször lehetetlenné vá-
lik a postai és egyéb küldemények 
kézbesítése, így a címzetthez sok-
szor nem, vagy csak késve jut el 
levele vagy csomagja. Ugyanezen 
ok miatt fontos a postaláda is, 
mert annak hiányában a küldemé-
nyek egyáltalán nem, vagy csak 
jelentős nehézségek árán helyez-
hetők el. Amennyiben egy telken 
több ház is épült, akkor különö-
sen fontos, hogy a postaládák 
egyértelműen beazonosíthatók 
legyenek. A fentieken túlmenően, 
a mentők betegellátási tevékeny-
ségét, vészhelyzet esetén az an-
nak elhárításban közreműködők 
tevékenységét is nagyban segíti, 
ha jól láthatók és pontosak az ut-
cákban lévő házszámok. 

Amellett, hogy a házszámok fel-
tüntetése az ingatlantulajdonos 
saját érdeke, azt jó tudni, hogy 
kötelezettségként is előírja Győr-
zámoly Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének a közte-
rületek elnevezésének és a ház-
szám-megállapítás szabályainak 
rendjéről szóló 7/2014. (VIII. 15.) 
önkormányzati rendelete, mely-
nek alapján a névvel ellátott köz-
területeken lévő ingatlanokat 
házszámmal kell ellátni. Az in-
gatlan tulajdonosa köteles az in-
gatlan házszámát, vagy – ameny-
nyiben az ingatlan más módon 
egyértelműen nem azonosítha-
tó – helyrajzi számát tartalmazó 
táblát (továbbiakban együtt: ház-
számtábla) az ingatlan utcafronti 
kerítésére, házfalára, vagy külön 
tartószerkezeten, a közterületről 
jól látható módon kihelyezni.

Győrzámolyon a házszámok meg-
állapítása kérelemre, jegyzői ha-
tározatban történik. A kérelmet 
új ingatlan esetén akkor lehet be-
nyújtani, ha az építési hatóság ha-
tósági bizonyítvánnyal vagy hasz-
nálatbavételi engedéllyel igazolta 
az ingatlan felépültének megtör-
téntét, a földmérő elkészítette a 
változási vázrajzot, azt beadták 
a földhivatalba és ott kérelmez-
ték az épület feltüntetésének 
tényét. Ezt követően a Polgár-
mesteri Hivatalban tudnak ház-
számot igényelni, melyhez szük-
séges kérelem nyomtatványt az 
önkormányzat weboldaláról tud-

ják letölteni: https://www.gyor-
zamoly.hu/onkormanyzat/letolt-
heto-nyomtatvanyok

A házszám határozattal történő 
megállapítása azért szükséges, 
mert a felépült ingatlanok ekkor 
kerülnek a központi címregiszter-
be és ekkortól válnak alkalmassá 
arra, hogy állandó lakóhelyet vagy 
tartózkodási helyet lehessen lé-
tesíteni az adott címen. A házszá-
mot megállapító határozatban 
minden esetben előírásra kerül, 
hogy a házszámot saját költsé-
gükön ki kell tenni, úgy, hogy az 
a közterületről jól látható legyen. 

A 2022. július 1-től hatályos kö-
zösségi együttélés szabályairól 
szóló rendelet szerint a közössé-
gi együttélés alapvető szabályait 
megsérti és 200 ezer forintig ter-
jedő bírsággal sújtható az, aki a 
házszámtábla kihelyezéséről, kar-
bantartásáról nem gondoskodik.
 
Ismételten kérjük azokat, akik 
még nem helyezték ki a házszá-
mot, tegyék meg azt mielőbb, a 
saját érdekeik miatt. Nem a bír-
ságolás a célunk, hanem az, hogy 
könnyebbé váljon azok munkája, 
akik Önökért dolgoznak (mentő, 
tűzoltó, posta, önkormányzat, 
futár stb.).

 dr. Torma Viktória
 jegyző

Miért fontos a házszámtábla kihelyezése? 
A házszámok megállapításáról

Új játékok érkeztek a sportpályán 
lévő játszótérre. 
Azok közül a játékok közül, amik 
még menthetőek voltak, azt az 
önkormányzat munkatársai fel-
újították. Amiket pedig nem lehe-
tett megmenteni azt elbontották! 
Reméljük, hogy az új játékokban 
sok öröme lesz a gyerekeknek.
Vigyázzunk az eszközökre, hogy 
sokáig lehessen használni őket!

Játszótér felújítása



5www.gyorzamoly.hu

RÓLUNK ÉS FALUNKRÓL 2023

Szeptember 22-én tartották Ha-
lásziban a III. Szigetközi Tájegy-
ségi Értéknapot!

Örömmel számolok be róla, hogy 
a Patkányosi szivattyúház, a Tö-
lösi keményfa liget, a Falumúzeum 
után az értéktár soraiba került: 

Közterek és kertek Istennek, em-
bernek, az Iskola utca szakrális 
emlékei Győrzámolyon. 
(kápolna, temetőkereszt, Szent 
László templom, a templomkert-

ben lévő keresztek, hősi emlék-
művek, Trianoni emlékmű).

A jelölést Kottmayer Tibor készí-
tette. Nagyon szépen köszönöm a 
munkáját!

A rendezvényen településünk ér-
tékasztallal mutatkozott be!

 Pulai Nikoletta
 polgármester

III. Szigetközi Tájegység Értéknap

Augusztus 20. államalapításunk 
ünnepe, országunk születésnap-
ja. Ez a nap minden évben külön-
legesnek számít, ekkor helyezte 

Szent István szilárd alapokra Ma-
gyarországot és ezáltal teremtet-
te meg a jövőt a magyar népnek.
Győrzámolyon ebben az eszten-

dőben még kü-
lönlegesebb ez az 
ünnep. 
A képviselő tes-
tület döntése 
alapján egy fon-
tos, régóta hiány-
zó jelképpel lett 
gazdagabb szere-
tett településünk. 
Győrzámoly köz-
ségnek eddig nem 
volt saját zászlója. 
Most pótoltuk ezt 
a hiányosságot!

Kosztolányi Dezső egyik művében 
azt írja: „Csak bot és vászon, de 
nem bot és nem vászon, hanem 
zászló.”
A mi zászlónk közepén községünk 
címerével, körben farkasfogas 
díszítéssel, nem egy lobogó, ami 
gond nélkül cserélhető, hanem 
egy egységet, közösséget jelké-
pező zászló, amely nemcsak a 
múltról informálja a rátekintőt, 
hanem a jelenben is utat mutat.
A mi zászlónk mostantól emelni 
fogja ünnepeink fényét és díszíte-
ni községünk épületeit, köztereit.

 Pulai Nikoletta
 polgármester

A mi zászlónk

 Lehetőséget kaptunk a III. Kárpát-medencei Natúrparki Találkozón 
Budapesten, hogy értékasztalon mutassuk be a településünket

Változás történt a falugazdász 
személyében! Köszönjük szépen 
Kern Ármin eddigi munkáját és 
sok sikert kívánunk új munkahe-
lyén!
Az új falugazdász jelentkezésé-
ig tájékoztatásért és őstermelői 
státusszal kapcsolatos ügyben 
a Kamara központi számát (06-
96-310-245) hívják az ügyfelek. 
Amennyiben valakinek konkrét 
falugazdászra van szüksége ügy-
intézéshez, keresse telefonon a 
győri körzetvezetőt, Abdai Zsol-
tot (06-70-436-2690)

Kedves Érintettek!
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Az idő nem kedvezett a rendez-
vénynek, de kihoztuk a helyzetből 
a maximumot! A légvár és a sza-
badtéri versenyszámok ugyan el-
maradtak, de a sátorban minden 
más várta a lelkes szórakozni vá-
gyókat!
Szeptemberben  rendeztük meg 
immár a III. játékos vetélkedőt, 
ahol családok, barátok mérhet-
ték össze a tudásukat és vehettek 
részt egy felhőtlen szórakozásban. 
Három szuper csapat, a nehezített 
körülmények ellenére végigcsinál-
ta a játékokat!
A komoly csapatküzdelemben a 
következő eredmény született:
II. helyen végeztek a Szöcskék 25 
ponttal (Győrzámolyi K4 Vizisport 
Egyesület)
I. helyen holtverseny alakult ki 35-
35 ponttal Őzikék (Őzike csoport), 
Medvék (Maci csoport)

Szeretettel gratulálunk a csapa-
toknak! Kicsik és nagyok egyaránt 
jól szórakoztak!

A játékok mellett, remek színpadi 
produkciók vártak kicsiket és na-
gyokat egyaránt!
Bezi tánccsoport bajor táncok-
kal megidézte számunkra a sör-
fesztiválok hangulatát. Majd Kiss 
Klaudia szórakoztatta dalaival a 
résztvevőket. Őt követte a talán 
legjobban várt műsor a Daloló Pék, 
azaz Tatay Zoltán előadása.
A tombolasorsolás után jött az 
eredményhirdetés. A rendezvényt 
pedig Polgár Peti zárta, humoro-

sabbnál, humorosabb dalaival!
Köszönjük Mindenkinek, aki kiláto-
gatott a programra!
Köszönjük a tombolafelajánláso-
kat! Köszönjük a Nyugdíjas klub-
nak a finom sütiket!
Köszönjük a Máltai csoportnak a 
finom gyümölcsöt!
Köszönjük a sok segítőnek a mun-
káját!

 Borbély Ildikó

Vasvillára fel!

A nyári kánikula, és az unokázás 
mellett folytak a háttér munkák, a 
kitűzött céljaink elérése, és  prog-
ramjaink megvalósítása érdeké-
ben.
Sikerült rendszeressé tenni az 
énekelni-nótázni szerető tagjaink 
összejöveteleit. A nótázás mellett 
folytattuk a Szigetköz népdalai-
nak megismerését, megtanulását. 
A klub életében először adatott 
meg, hogy Győrzámolyon kívül is 
megmutathattuk tudásunkat. Az 
énekkar és az Örömtánc csoport 
egy teljeskörű műsorral örven-
deztette meg a Jobaházai Idősek 
Otthonának lakóit és munkatár-
sait. Nagy élményt sikerült nyúj-
tanunk a jelenlévő közönségnek, 
az ott tartózkodó klubtagunknak, 
Nagyné Zsuzsának pedig felejthe-
tetlen születésnapi élményt nyúj-
tottunk.
Mint korábban, az idén is aktívan 
részt vettünk az önkormányzat 
hagyományos őszi programjai-
ban. A cukrászati minőségű, házi 
süteményeink gyorsan elkeltek a 

harmadik „Vasvillára fel” 
rendezvényen. 
 Az idősek napja mindig 
különleges helyet foglal 
el klubunk életében. Eb-
ben az évben az Öröm-
tánc csoportunk mellett 
az újonnan alakult kis 
kórusunk is bemutatott 
egy dalcsokrot. Mindez-
zel sikerült bizonyítani, 
hogy az időskor is lehet 
tartalmas, és mennyire 
fontos a vidám, mosolygással el-
töltött közös tevékenység. 
 További terveink még ez év végéig 
az adventi és karácsonyi időszak-
hoz kötődnek. Többek között a 
falu karácsonyi díszítésében, ad-
venti gyertya gyújtásban szeret-
nénk részt venni, és nem utolsó 
sorban közös karácsonyunkat is 
ünnepélyessé tenni.
 A klub életében az öröm és a bá-
nat egyaránt jelen van. Örülünk, 
hogy ismét új tagot köszönthet-
tünk köreinkben, de sajnos az idei 
évben négy társunktól is örök bú-

csút kellett vennünk (Szabó Vik-
tor, Nagy István, Farkasné  Erzsi, 
Kalocsiné Terike). Minden nehéz-
ség ellenére igyekszünk az össze-
fogást és összetartozást a jövő-
ben is erősíteni!
 Ennek szellemében kívánunk a 
falu összes lakosának:

BÉKESSÉGET, BOLDOGSÁGOT, 
SZERETETBEN GAZDAG MEG-
HITT ÜNNEPEKET!

 Morocutti Borbala

A nyugdíjas klub, egy kis család, a nagy közösségben
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Sokan hisznek a babonában, és a 
péntek 13-at félelemmel a szívük-
ben várják. Szerencsére ebben a 
babonában nem hisznek a győr-
zámolyi szépkorúak, akiket 65 év 
felett hívtunk egy kellemes dél-
utánra, estére. 
A délutánt egy ünnepi szentmisé-
vel kezdtük, ahol örömmel fogad-
tuk, Kozma Imre Atyát, Bros Ger-
gely és Takács Ferenc Atyákat.
Gyorsan telnek az évek, hiszen 
mintha tegnap lett volna, hogy 
ugyanitt gyűltünk össze, azonban 
ebben az időszakban is rengeteg 
dolog, boldogság és szomorúság 
történt velünk. Időskorú baráta-
ink távoztak közülünk, így először 
Róluk emlékeztünk meg egy gyer-
tya meggyújtásával.
Feladatunk és kötelességünk, 
hogy méltóságteljes öregkora, 
feladata, helye és szerepe legyen 
községünkben minden idősödő 
embernek. Az Idősek világnapja 
megtartásával minden évben az a 
célunk, hogy felhívjuk a figyelmet 
arra, hogy az idősebb embereket 
tiszteljük.

Ez a világnap kiváló alkalom arra, 
hogy felülvizsgáljuk az időseink 
irányába tanúsított, néha-néha 
bizony elmaradozó gondoskodá-
sunkat. Felgyorsult világunkban, a 
mindennapi teendő mellett, sok-
szor pont arra, azokra az embe-
rekre nincs elég időnk, akiknek a 
legnagyobb szüksége lenne rá.
Hajlamosak vagyunk arra, hogy 
elfeledkezzünk róla, hogy törő-
déssel tartozunk az idősek felé. 
Az Idősek Napja nem lehet soha 
csak egy napos ünnep, a figyelem 
kijárna mindennap és nem is csak 
családi szinten.
A lényeg pedig, hogy az kerüljön 
előtérbe, ami számít és ami iga-
zán értékes, a szeretni tudás, a 
türelem, a megértés a személyes 
kapcsolatok és a közösség.
Köszönjük mindazokat az értéke-
ket, amelyeket idős lakóink meg-
őriztek és mindazt, amivel minket 
felvérteznek és gazdagítanak! Kö-
szönjük, hogy vannak nekünk!
Az idősek napja egy igazi közössé-
gi megmozdulás, rengetegen dol-
goztak azon, hogy ez a nap igazán 
méltó legyen az ünnepeltekhez. 
Nagyon köszönjük, a segítséget az 
intézményeinkben dolgozóknak 
és a gyerekeknek: Győrzámolyi 
Tündérrózsa Óvodának, akik cso-
dás ruhácskáikban elvarázsolták 
a nézőket. A Petőfi Sándor Álta-
lános Iskolának, akik megmutat-
ták milyen sokoldalú, tehetséges 
gyerekek vannak az intézmények-
ben, hisz verseltek, énekeltek, ze-
néltek, köszönjük nekik, hogy ilyen 
szép számmal eljöttek! A győrzá-
molyi konyhán dolgozóknak, akik 
ismét remek ételeket készítettek. 

A nyugdíjasklub pedig feldobta a 
hangulatot a vidám előadásával, 
táncával. Köszönet Szűr Zoltán-
nak és Kornélnak a színvonalas 
kiszolgálásért! 
Az este fellépője Karda Beáta 
volt, aki közvetlenségével, ked-
vességével elvarázsolta a hallga-
tókat. Többen már ekkor táncra is 
perdültek.
Tartalmas, remek este volt, egy 
csodás októberi 13-án!
Ezen a jeles napon az alábbi vers-
sel köszöntöttük idős lakóinkat.

Szász Anna-Mária: Lehet

Fiatalon is lehet reménytelenné válni,
félve, mindent, sötéten látni,
Isten nélkül roskadozva járni,
bűnöktől betegen, halálra várni.
Öregen is lehet egyre szebbet remélni,
imádkozva szolgálni és szeretni,
bátran Istenben bízni, derűsen látni,
szentségben örök életre várni.

 Pulai Nikoletta
 polgármester

Idősek napja Győrzámolyon

 Pulai Nikoletta
 polgármester

Győrzámoly Község Önkormányzatának  
Polgármestere és Képviselő-testülete

szeretettel meghívja Önt a 2023. december 7-én,  
szerdán 17:00-kor tartandó közmeghallgatásra.
Helyszín: Községháza Győrzámoly, Rákóczi út 45.

A közmeghallgatás témái:    
 1. Beszámolók
 2. Kérdések
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Augusztus 19-én zsúfolásig meg-
telt községünk temploma, a Szent 
Lászlóról elnevezett római katoli-
kus templom.
Kozma Imre Atyát, községünk dísz- 
polgárát ünnepeltük, köszöntöt-
tük gyémántmiséje alkalmából.
Imre Atya a szentmise elején kö-
szönetet mondott szüleinek, nagy- 
szüleinek, tanárainak, a győrzámo-
lyiaknak. 
Ismételten elmondta, megerősí-
tette, hogy Győrzámoly a világ kö-
zepe, Szigetköz pedig a boldogság 
szigete. (zárójelben jegyzem meg, 
hogy ezt a csütörtöki vármegyei 
díszközgyűlésen is közölte a jelen-
lévőkkel)
Igehirdetésében kiemelte, hogy 
kötelességünk folytatni Szent Ist-
ván örökségét, kövessük a szere-
tet útját, és ne engedjük, hogy a 
jövő keresztények nélkül épüljön!
Gyémántmisés áldás után agapé 

várta a résztvevőket a templom-
kertben.
Isten áldja és óvja a mi Imre Atyán-
kat, hogy még sokáig köztünk le-
hessen!
Köszönöm mindenkinek, aki részt 
vett a gyémántmisén!

Köszönöm az Egyházi Tanács tag-
jainak a munkáját! 
Köszönöm a sok finomságot az aga- 
péra!
Köszönöm a fotókat Lakaklau Pho-
tographynak!
 Pulai Nikoletta
 polgármester

Gyémántmise

Adventi várakozás
Advent, ahogy azt már jól tudjuk, 
a várakozás ideje. Várakozunk a 
nagy ünnepre, Krisztus születésé-
re. Ennek a liturgikus időszaknak 
az első felében benne van a Krisz-
tus második eljövetelére való vá-
rakozás is. 
Ebben a szent időben nem csak 
a megszületett Gyermekkel aka-
runk találkozni, hanem a születé-
se örömünnepe kapcsán számos 
ember felé fordulunk oda. Olyanok 
felé, akik valamiért fontosak a szá-
munkra. Ilyenkor érdemes vissza-
emlékeznünk, hogyan alakult ki a 
kapcsolat, mi érintett meg ebben 
a másik emberben! Ha a másik 
személye kerül a készülődésünk 
középpontjába, akkor elkerülhet-
jük, hogy a világ zaja és erőszakos 
csábítása a hatalmába kerítsen. 
Karácsony ünnepének lényege és 
középpontja egy Személy, Jézus 
Krisztus. Az ünnep arra hív ben-
nünket, hogy vele találkozzunk, és 
azokkal, akik körülöttünk élnek, 
akikkel összeköt a szeretet. 
Amennyiben tényleg sikerül ezt a 
középpontot megtalálni az ünnep-
re való készületünkben, felfedez-
hetjük, hogy valamikor megérin-
tett az Ő személye, tanítása, az 

élete. Az Úr ma is talál-
kozni szeretne velünk. 
Ehhez csendre és oda-
figyelésre van szükség. 
Advent időszaka arra 
hív, hogy adjak időt Is-
tennek! 
A Jézussal való kap-
csolat mellett fel-
fedezhetem a másik 
emberrel való kapcso-
latomat is. Azokat a 
személyeket, akikkel 
jó lesz majd együtt ün-
nepelni, akikkel jó lesz 
találkozni. A készülő-
dés örömét élhetem 
át, amikor keresem, mivel szerez-
hetek örömet neki. Figyelem apró 
rezdüléseit, alig kimondott kíván-
ságait. Adventi ideje tehát arra is 
hív, hogy adjak időt a másik, a mel-
lettem élő embereknek! 
Az adventi várakozás tehát nem 
egy passzív, tétlen dolog. Nem 
csupán elszenvedem, hanem 
megélem ezt az időszakot. Nagyon 
is aktívvá kell válnom a csendes-
ségben, a másikra való figyelés-
ben, ha szeretnénk tartalommal 
megtölteni ezt az időszakot. Ez 
persze nem tevékenységet jelent 

elsősorban, hanem kapcsolatot, 
odafigyelést, a másikra áldozott 
időt. A szent elhatározás, amelyre 
hív ez az évről évre visszatérő idő-
szak, nyissa meg szemünket Isten 
ügyére, és tegye látóvá a mellet-
tünk élő embertársaink iránt ér-
zett szeretetünket!

Ezekkel a gondolatokkal kívánok 
áldott adventet és kegyelmekben, 
valamint szeretettben gazdag ka-
rácsonyt!

 Bros Gergely
 plébános
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A Magyar Máltai Szeretetszolgá-
lat Egyesülete, és a Győrzámolyi 
csoport nevében, nekem jutott az 
a nagyon nehéz, de szép feladat, 
hogy utolsó búcsút vegyek ked-
ves csoporttagunktól, Farkasné 
Erzsikétől.

Fájdalommal vettük tudomásul a 
szomorú hírt, hogy elmentél! Ma 
sem értjük, felfoghatatlan.
Köszönettel tartozunk sok minde-
nért neked! Mérhetetlen szorgal-
madért, aktivitásodért, tenni aka-
rásodért! Mindnyájan felnézünk 
Rád! Te a jó szíved által vezérelve, 
oly sok ember, gyerek segítségére 
siettél! Gyerekeid, unokáid, test-
véreid, unokatestvéreid, rokona-
id, barátaid, ismerőseid, falunk 
rászoruló lakói, mind kaptak a te 
széleskörű gondoskodásodból. 
Magad utoljára maradtál a sorban! 
Pedig mindnyájan tudtuk, hogy 
nagyon beteg vagy! Ezzel nem tö-
rődtél túlzottan, legalábbis nem 
panaszkodtál soha. 
Sokszor mosolyogva mondtad: 
Jól vagyok! De tudtuk, hogy nem 
igaz. 
Próbáltad szinten tartani beteg-
ségeidet. Magad bejártál a kórház-
ba az egyre sűrűsödő kezelésekre.

Mintaszerű volt a kitartásod a 
nehézségek eltűrése terén. Híres 
Shakespeare idézettel folytatva:

„Lenni vagy nem lenni: az itt a kérdés.
Akkor nemesb-e a lélek, ha tűri
Balsorsa minden nyűgét, s nyilait, 
Vagy ha kiszáll tenger fájdalma ellen,
S fegyvert ragadva véget vet neki?”

Te tűrted a nyűgöket szótlanul. 
Kihúztad a nyilakat, amelyeket 
a sors beléd lőtt, vagy bent is 
hagytad már, és úgy tettél mint-
ha nem fájt volna! Lenni akartál, s 
élni akartál úgy, hogy számtalan 
embert szolgáltál, segítettél. Ez 
éltetett, ez volt a hajtóerőd, élet-
célod. Nem lehetett megelőzni! 
Megállítani sem! Első akartál lenni 
a segítségnyújtásban! Példaér-
tékű volt az életed mindenki szá-
mára! Nehéz lesz mindnyájunknak 
nélküled, hisz sokunknak nagyon 
fontos voltál! 
Váci Mihály, Nélküled című vers 
részlete legyen a végszó:

„Oly csönd van itt nélküled,
hogy szinte hallani,
amit még utoljára,
akartál mondani.”

Hogy mit is mondtál volna utoljá-
ra nekünk Erzsike?!
Ne sírjatok! Szeressétek, segítsé-
tek egymást, jóban és rosszban! 
Ezt akarom! S akkor én is örülök, 
hogy nem hiába éltem. Ti is örül-
jetek egymásnak! S akkor ott va-
gyok, ott leszek veletek mindig!

Isten veled drága csoporttár-
sunk, barátnőm, sorstársam!

 Majorné Szabó Bernadett
 Győrzámolyi
 Máltai Csoport vezetője

Búcsúzás

A lelkes könyvklubosok át-
rendezték a könyvesházat. 
Kiválogatták a könyveket és 
kitakarították a kisházat, az ön-
kormányzat segítségével végül 
kialakítottak egy olvasókuckót, 
ami gyönyörű lett!
Köszönjük az ötletet, a megva-
lósítást a győrzámolyi könyv-
klubosoknak! 
Reméljük, hogy mindenkinek 

Könyvesház
tetszeni fognak a rendezett 
polcsorok! 
Akinek van kedve, bármikor 
csatlakozhat a klubhoz, amely 
minden hónap első hétfőjén 
tartja találkozóját a győrzámo-
lyi könyvtárban (Rákóczi út 45), 
de Facebookon a Győrzámolyi 
könyvklub néven is megtalálha-
tóak.

Rekordot döntöttünk! 
Nagyon köszönjük mindenki-
nek, aki részt vett a véradáson! 
Nagyon sokan jöttek el, hogy 
segítsenek!
A terv 60 véradó lett volna, de 
ezt túlteljesítettük: a megjelent 
véradók száma 75 fő. 

5 lakosunk első véradóként je-
lent meg, nekik külön köszönjük 
és visszavárjuk őket! 
Győrzámolyon a legközelebbi 
véradás februárban várható!
Köszönjük a véradók segítségét, 
legközelebb is szeretettel várjuk 
a segíteni szándékozókat!

Kedves Győrzámolyiak!
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Győrzámolyon elindult a Gyalog-galopp!
Egy különleges programra hívtuk 
községünk gyermekeit!
 
A kihívás 2023. szeptember 11-től 
kezdődött, azok közt, akik a győr-
zámolyi intézmények valamelyiké-
be járnak.

A lábbusz program egy olyan kez-
deményezés, melynek lényege, 
hogy a reggeli mozgás, iskolába 
vagy óvodába menet gyalog tör-
ténjen. Ez nem csak környezet-
barát megoldás, hanem a teljesít-
mény, koncentráció képességet 
is növeli. A résztvevők lábbusz 
bérletet kapnak, melybe minden 
alkalommal egy igazoló pecsét 
kerül. A feladat nagyon egysze-
rű! Aki az intézménybe gyalog, 
kerékpárral vagy rollerrel, eset-

leg görkorival, futóbiciklivel, gör-
deszkával megy, az a lábbusz 
igazolványába egy matricát kap!                                                                                                
Aki teljesítette a hónapot, a hónap 
végén, apró ajándékot kap!                                                                       
A játékunk decemberig, a karácso-
nyi szünet kezdetéig tart, aki min-
den hónapban részt vesz a kihívás-
ban, decemberben egy sorsoláson 
vesz részt, ahol értékes ajándékot 
kap.   
A bölcsisek között triciklit, kicsik 
közt gyerekbiciklit, az iskolások 
közt egy rollert fogunk kisorsolni!
A gyűjtőfüzetet igényelni lehet az 
intézményekben vagy az önkor-
mányzatnál. Matricát, az oviban 
és a bölcsiben a csoportokban, az 
iskolában pedig a kijelölt helyen le-
het kérni!
A havi gyűjtőfüzeteket a könyves-

házban kihelyezett dobozba kérjük 
beledobni! Minden hónapban új 
gyűjtőfüzetet kell kérni.

 Borbély Ildikó

LABBUSZ'

Kedves Győrzámolyiak!
 „Gyakran azzal segítesz a legtöb-
bet magadon, ha inkább valaki más 
sorsát fordítod jobbra.” – talán so-
kaknak ismerősen csengenek ezek 
a szavak, hiszen a népszerű Avatar 
című animációból vannak. 
2023. február 11-én egy otthon, egy 
addigi biztos pont vált hamuvá, és a 
felszálló fekete füst azt jelentette, 
hatalmas a baj. 
Nehezen találom a szavakat, ez egy 
CSODA, hogy 8 hónap alatt új ott-
honba költözhetett a család. Hiszen 
más szóval nem lehet leírni, azt az 
összefogást, önzetlen szeretetet, 
ami elindult február 11-én, a házá-
tadóval lezárult október 26-án.
Én ott, akkor, február 11-én megfo-
gadtam, hogy mindent meg fogok 
tenni annak érdekében, hogy újra 
fedél kerüljön a család feje fölé.
Ekkor jött az, amire tiszta szívvel 
mondhatom, hogy senki sem szá-
mított. Az EMBEREK, a lakosság ön-

zetlen, segítőkész szándéka, mely-
nek köszönhetően átadhattuk az 
épületet a Vörös családnak. 
És jöttek a Csodák sorban:
Első csoda már az nap és a követ-
kező napokban megtörtént. Mond-
hatjuk az egész falu megmozdult. 
Érkezett rengeteg élelmiszer, ruha, 
mindennapi használati dolgok, te-
lefonok, laptopok. Később pedig 
érkeztek a bútorok, műszaki cikkek 
stb.
Ideiglenesen a nagymama fogadta 
be a családot, majd kedvezményes 
áron jutottak albérlethez.
Nem lehet elég hálás elsősorban a 
család, és másodsorban az önkor-
mányzat azoknak a vállalkozóknak, 
cégeknek, magánszemélyeknek, a- 
kik összefogásával megépült a ház.
És ezek mind-mind felajánlások, 
amik jelképes összeget igényeltek. 
Én nem tudom kiszámolni ezeknek 
a felajánlásoknak a pontos értékét, 
mert lehetetlen, de biztos vagyok 
benne, hogy sok-sok millióra rúg-
nak. 
Amiről számszerűen be tudok szá-
molni az a Győrzámolyért Alapít-
ványra érkezett támogatás, ahova 
több százan utaltak 1000 forinttól 
1 millió forintig. 
5.843.727 Ft gyűlt össze. 
Hivatalba kihelyezett gyűjtőládába 

és egyéb módon eljuttatott támo-
gatások összesen: 2.276.200 Ft.
Önkormányzatunk, a képviselő- 
testület 650.000 Ft települési tá-
mogatást adott, illetve több hóna-
pon keresztül összesen 458.780 Ft 
értékben biztosította a család 
ebédjét.
Annyit tudok mondani fantasztiku-
sak vagytok, köszönöm. Személy 
szerint én soha nem vesztettem 
el a hitem az emberekbe, de az itt 
történtek megerősítettek. Megerő-
sítettek abban, hogy a bajban szá-
míthatunk egymásra. Hogy mind-
egy hányszor halljuk, hogy ez a világ 
megérett a pusztulásra, nem szá-
mít, mert a szeretet nyelvét még 
sokan beszélik, szerencsére.

„ A jó nem más. mint a dolgok ősi és 
természetes rendje.
Egyszerűen csak egyenes út. Jutal-
ma önmagában van. 
Tisztává tesz és könnyűvé. Érzéseket 
ad, amiket nem vásárolhatnál meg 
Dárius kincsén sem, s amitől nem 
foszthat meg semmiféle hatalom”
 Wass Albert

 Pulai Nikoletta
 polgármester
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Legutóbbi megjelenésünk óta született babák

ifj. Rácz Árpád
2023.04.04.

Bita Kincső
2023.07.05.

Lencse Szofi
2023.07.30.

Molnár Máté
2023.07.31.

Kedves Anna
2023.09.09.

A Győrzámolyi  Tennis Club őszi évadzáró versenysorozata
Őszi versenyeinket nagy érdek-
lődés övezte, közel 100 felnőtt 
és gyermek versenyző vett részt 
egyéni és páros kategóriákban.
Ismét megrendezésre került a te-
nisz club családi napja, amely ke-

retein belül megszerveztünk egy 
gyermek-szülő páros teniszver-
senyt.  
Több mint 50 teniszes család 
érezte jól magát és 15 páros ver-
senyzett a vándorkupáért! 

Reméljük, hogy életre szóló emlé-
ket tudtunk adni a gyermekeknek 
és szüleiknek a közös teniszezés 
élményével!

1. helyezett: ifj. Angyal Miklós - Angyal Miklós
2. helyezett: Gyimesi Márk - Gyimesi Balázs
3. helyezett: Stelczer Kinga - Stelczer Tamás

A gyermek egyéni versenyen 12-14 éves kategóriában indultak a 
kupákért. A versenyzők izgatottan várták a sorsolást, hogy el-
kezdhessék a meccseket. Maratoni csatát, drámai pillanato-
kat is átéltek, de a küzdelmekben mindenki sportszerűen harcolt  
a helyezésekért.
12 évesek között: 14 évesek között:
1. helyezett: Maczali Marcell 1. helyezett: Gyimesi Márk
2. helyezett: Angyal Boldizsár 2. helyezett: Angyal Miklós
3. helyezett: Szanyi Vivien 3. helyezett: Maczali Máté

Szeptember végén rendezte meg a Club férfi páros és férfi egyéni te-
niszversenyét. Napsütéses őszi napon, nagy érdeklődés és népes szur-
koló tábor mellett, kiváló meccseket láthattak az érdeklődők.
Férfi egyéni teniszverseny: Férfi páros teniszverseny:
1. helyezett: Neuberger Ákos 1. helyezett: Jankó Ernő - Horváth Bence
2. helyezett: Tapolcsányi Patrik 2. helyezett: Hochleitner Dominik - Varga Alex
3. helyezett: Nisóczi Botond 3. helyezett: Takács Richárd - Jakab Norbert 

A téli szezonban több fedett pályás helyszínen folytatódnak az edzé-
sek, és tavasszal a jó idő beálltával ismét várjuk a gyermekeket és fel-
nőtteket edzésre, teniszoktatásra, pálya bérlésre.

 Karácsonyné Mayer Éva

A képek közléséhez nem mindenki járul hozzá, így csak  
a született gyermekek  számát írjuk ki:
augusztusban 5, szeptemberben 1, októberben  
5 gyermek született falunkban.

A falu lakosai nevében szeretettel gratulálunk a szülőknek  
és jó egészséget kívánunk a családnak és a babának!

Vajon kı
.
 lesz 

a következő?Stanitz Mira
2023.10.31.
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Őszi élet az óvodában, bölcsődében
Az idei ősz is sok programmal in-
dult a győrzámolyi gyerekek szá-
mára. A Gyalog-galopp programra 
figyelemmel reggelente sokan ér-
keznek a bölcsődébe, óvodába és 
az iskolába, rollerrel, kerékpárral 
vagy éppen gyalogosan. A gyere-
kek örömmel és büszkén gyűjtik 
a matricákat, pecséteket a bérle-
tükbe. A Gyalog-galopp program 
annak a folyamatban lévő pályáza-
tának is része, amely a Zöld óvoda 
cím elnyerésére irányul.
Hagyományainkhoz híven idén is 
megrendezésre került az őszkö-
szöntő családi délután, Mihály nap 

jegyében. A rendezvény megnyitó-
ja után táncházzal indítottuk a vá-
sári forgatagot, ezután a gyerekek 
kipróbálhatták magukat különbö-
ző ügyességi játékokban, mint pél-
dául a gumicsizmában futás, patkó 
dobás, vagy éppen a „nádpálcán 
lovaglás”. A gyerekek a Tündérró-
zsa Alapítvány hozzájárulásának 
köszönhetően különböző népi fa-
játékokkal is megismerkedhettek. 
A vásárban mindenki találhatott 
magának kedvére való vásárfiát. A 
játékokban kifáradt gyerekeknek 
zsíros kenyérrel, limonádéval ked-
veskedtünk, illetve ez alkalommal 
is jótékonysági sütivásárral ké-
szültünk az Óvodaszéki tagok ak-

tív közreműködésével. Köszönjük 
mindenki szíves támogatását!
Októberben részt vettünk az Idő-
sek napi rendezvényen, mely-
re ebben az évben is a Napocska 
csoport adta elő köszöntő nép-
tánc műsorát. A gyerekek nagyon 
ügyesen, élvezettel, jó kedvvel 
szerepeltek a pedagógusok lelki-
ismeretes felkészítésének köszön-
hetően.
November elején új programot kez-
deményeztünk.  Első alkalommal 
került megrendezésre óvodánk-
ban a „Tündérrózsa dalos kertje” 
zenei találkozó, melyen nagy örö-
münkre Dunaszentpál és Kunszi-
get kisóvodásai is velünk énekel-
tek. A délelőtt igazán vidáman és 
hangulatosan telt amellett, hogy 
a kisgyermekeknek egyénileg és 

bizony sok néző előtt kellett be-
mutatniuk a választott dalcsokrot. 
Ahhoz, hogy ez így történjen, Var-
gáné Bella Tünde és Rozsics Árpád 
- akik egyben a zsűri elnök szere-
pét is betöltötték - zenei kíséreté-
nek és kedves, bíztató szavainak 
volt köszönhető.  A gyermekek a 
közös dalolás és együtt játszás 

örömétől percről-percre oldód-
tak fel, csillogó szemekkel, moso-
lyogva énekeltek velünk, élvezet-
tel szólaltatták meg a különböző 

hangszereket. Nagyon jó volt lát-
ni, hogy nem csak a gyerekeket, 
hanem a szülőket, vendégeket is 
elragadta a zene varázsa, s egyre 
többen velünk daloltak. Köszönjük 
a szakmai zsűri munkáját, illetve 
azt, hogy a Kedves Szülők ismét 
partnerek voltak és a kisgyerme-
kek megcsillogtathatták e téren is 
tehetségüket, melyben kiemelke-
dő szerepünk van, mint támogató 
környezetnek. 

Márton napjához közel az óvo-
dánk, bölcsődénk is megrendezi 
lámpás felvonulását. A Márton 
napi lámpás és fáklyás felvonulá-
sok a jó cselekedeteket szimbo-
lizáló fényt hivatottak hirdetni. A 
gyerekekkel már előzetesen ké-

szülünk: libás dalokat, verseket, 
mondókákat tanulunk. Erre az al-
kalomra a lámpásokat a gyerekek 
és szülők együtt készítik el a dél-
utáni kézműves foglalkozás kere-
tében. Az elkészült lámpásokkal 
ifjak és idősebbek közös ének-
léssel járják végig a kijelölt utcá-
kat. A felvonulás után kötetlen 
beszélgetés, önfeledt játék vár a 
résztevőkre.

 Erdélyi Csilla
 Bölcsődevezető



13www.gyorzamoly.hu

RÓLUNK ÉS FALUNKRÓL 2023

Tisztelt Olvasó, Kedves Győrzámolyi Sportbarátok!
Mikor ezen sorokat olvassák a sport- 
egyesületünk bajnoki féléve lezárult, 
de írásakor még a fiataloknak pár 
tornája hátra van és a felnőtt csapa-
taink még egy-két mérkőzésen ösz-
szemérik erejüket a riválisokkal.
Nehéz év van mögöttünk, de mint 
mindig bizakodóan tekintünk előre. 
Idén is bebizonyosodott, hogy sok 
sportbarát van a faluban, aki támo-
gatja és segíti csapatunkat. Köszö-
net érte és reméljük nem fáradtak 
bele és jövőre is számíthatunk se-
gítségükre, mint a villanyvilágítás 
fejlesztésénél (Gondár István, Bal-
dauf Attila, Kalmár Ádám), vagy mint 
a sportpálya környékének karban-
tartásánál (Lakatos Attila, Balázs 
Levente, Dara Tamás, Csuti Róbert, 
Tóth Zoltán, Fehér Károly, Göndöcs 
Andrea, Dubi Patrik, Dubi Attila, Ön-
kormányzat munkatársai,...).
A fiatalok rendre bizonyítják, hogy az 
edzőik jó munkát végeznek és idén is 
több játékosunk nívósabb klubban 
folytatta a labdarúgást. Valami le-
het a győrzámolyi vízben, levegőben, 
mert idén nagyon sok helyi fiatal 
mutatkozott be neves csapatokban 
és reméljük az UP válogatottság 
után lassan felnőtt válogatottban, 
vagy neves külföldi csapatokban is 
láthatjuk őket. Huszár Marci, Nagy 
Ati, Tóth Rajmi, Vingler Lacus, Deá-
kovics Ricsi,... – Gratulálunk edzőik-
nek, csapataiknak a kinevelésükhöz! 
Büszkék vagyunk rájuk.
A tél beköszöntével csapataink 
edzéseiket a teremben folytatják. 

Ide várjuk a focizni vágyó lányokat 
és fiúkat. Edzéseink: U7: Kedd, Csü-
törtök 16:00, U9: Hétfő, Csütörtök 
17:00, Péntek 15:00, U11: Kedd, Csü-
törtök 17:00, Péntek 16:00.
Női csapatunk kicsit beragadt a rajt-
nál, de biztos vagyok benne, hogy 
Pécsi Brigitta góljaival jövőre újabb 
éremmel gazdagítanak minket. A 
srácok kezdeti „ügyetlenkedés” 
után megmutatták, hogy tavasszal 
komolyabban kell majd számolni ve-
lük az ellenfeleiknek.

Karácsonyi gondolatok
Az év legszentebb időszaka, az Ad-
vent eljövetelével kapcsolatban sze-
retnénk megosztani veletek a sport, 
a szeretet, és a közösség erejével át-
szőtt ünnepi gondolatainkat.
Az adventi időszak nem csupán a 
karácsonyra való várakozás ideje, 
hanem egyúttal az összetartozás és 
a szeretet ünnepe is. A Győrzámolyi 
Sportegyesületnél mindig is fontos 
volt számunkra, hogy ne csak spor-
tolókat, hanem egy összetartó, sze-
retetteljes közösséget is építsünk. 
A mindennapi edzéseken, mérkőzé-
seken túl az Advent erre is kiváló al-
kalmat biztosít számunkra. Ilyenkor 
lehetőségünk van arra, hogy együtt 
ünnepeljük a szeretet és összetar-
tozás ünnepét.
A sport, mint életforma, nem csu-
pán fizikai aktivitást jelent számunk-
ra. A sport egy olyan eszköz, amely 
segítségével erősíthetjük, támogat-
hatjuk a közösséget, barátságokat 

építhetünk, és együtt ünnepelhet-
jük a közös sikereket. Az edzéseken, 
versenyeken és rendezvényeken át-
élt közös élmények nemcsak a sport 
teljesítményeket emelik ki, hanem a 
közösség erejét is megmutatják.
Ebben a nehéz időszakban, amikor a 
szomszédban háború dúl és a világ-
béke ingatag, az adventi készülődés 
arra is felhívja a figyelmünket, hogy 
a várakozás, az összetartozás és a 
szeretet nem csupán az ünnepek-
re kell, hogy korlátozódjon, hanem 
mindennapjaink részét kell, hogy 
képezze. Legyen számunkra a kará-
csony valódi üzenete az, hogy szere-
tetteljesen forduljunk egymás felé, 
és építsük tovább sporton túl is kö-
zösségünket.
 Kívánjuk, hogy a sport, labdarú-
gás szeretete, amely összehozott 
minket, továbbra is erősítse közös-
ségünket. Legyen az összetarto-
zásunknak, a közösségünknek és a 
szeretetünknek olyan ereje, amely 
átsegít minket ezeken a nehéz idő-
szakokon.
Kellemes karácsonyi ünnepeket és 
boldog új évet kívánunk mindenki-
nek!
 Köszönjük támogatóinknak - ki-
emelve a Győrzámolyi Önkormány-
zatot - az egész éves támogatást!

 Granát Gábor
 Győrzámolyi
 Sportegyesület

Október 31-én az időjárás kegyeibe 
fogadta a mókázni vágyókat. Ennek 

köszönhetően mindenféle rémisz-
tő alak lepte el a települést! 

 Köszönet a szervezésért a Győr-
zámolyi Közéleti Civil Összefo-

gásnak, Friman Georginának! 
Köszönet a sok félelmetes, 
szuperül dekorált helyszín-

nek, akik vállalták, hogy 
részt vesznek a játékban!

Halloween
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Felnőtt háziorvosi rendelés

Fájó szívvel köszöntünk el Kele-
men Ágnes doktornőtől, akinek 
augusztus 30-án volt az utolsó 
győrzámolyi rendelése, 2010 
óta töltötte be a gyermekorvo-
si praxist.
Amikor elköszöntünk tőle, az-
zal köszönt, „ne haragudjatok, 
ne érezzétek azt, hogy cser-
ben hagylak Benneteket!”. Nem 
érezzük ezt! Végtelenül hálásak 
vagyunk azért, hogy sok nehéz-
ség ellenére – legyen az munka, 
magánélet – ilyen sokáig kitar-
tott köztünk! 
Győrzámoly község aprónépe, 

Elköszönés a gyermekorvosunktól
szüleik, a lakóközösség és ön-
kormányzatunk nevében hálá-
san köszöntük meg a sok éves, 
szívvel-lélekkel végzett mun-
kát!
Kívánjuk, hogy új élete, új mun-
kája töltse el örömmel! Kívánjuk, 
hogy családja, barátai között 
boldogságot találjon! Mindig 
jószívvel fogunk rá gondolni, 
és reméljük, hogy ő is örömmel 
idézi fel a sok-sok évet, amit itt 
töltött községünkben.

 Pulai Nikoletta
 polgármester

Hétfő: 8.00 - 12.00 • Győrzámoly
Kedd: páros hét 8.00 - 10.00 • Győrzámoly
 páratlan hét 13.00 - 15.00 • Győrzámoly
Szerda: 12.00 - 16.00 • Győrzámoly
Csütörtök: 8.00 - 10.00 • Győrzámoly
Péntek: 10.30 - 14.30 • Győrújfalu

A rendelési idő első órájában mindig akut ellátás van (kérjük, hogy ebben az időszakban a sürgős panaszosok 
keressék fel a Doktornőket), azt követően pedig a betegek ellátása érkezési sorrendben történik, sorszám 
alapján. A rendelésre nem szükséges előzetesen időpontot foglalni.

A rendelo.gyorzamoly@gmail.com e-mail címen tudják a táppénzzel, igazolásokkal, beutalókkal kapcsola-
tos ügyeket intézni.

Háziorvosi asszisztens: Pál Emőke +36-20-347-7583

Az első hetek tapasztalati alapján arra kérjük Önöket, hogy az asszisztensnő telefonszámát rendelési időben 
kizárólag orvost igénylő esetekben hívják, egyéb kérdéseikkel/kéréseikkel kérjük, hogy rendelési időt meg-
előző és azt követő 1 órában telefonáljanak (ne hétvégén és ne a munkaidőt követő esti órákban).

Változás a receptek felíratásában! A receptek felíratása kizárólag az alábbi e-mail címen lehetséges: 
recept.gyorzamoly@gmail.com
Az eRecept igényeket legalább 1 héttel a gyógyszerek elfogyása előtt szükséges jelezni.

1.  Az e-mailben a következőket kérjük feltüntetni: név, TAJ szám, születési dátum, lakcím valamint a 
gyógyszerek teljes neve. A nem azonosítható, nem egyértelmű igényeket nem áll módunkban elké-
szíteni.

2. Az 1 hetes előrejelzést kérjük, hogy tartsák be, ha valaki aznap jelzi e-mailben, hogy elfogyott a 
gyógyszere, azt nem tudjuk garantálni, hogy aznap fel is kerül a felhőbe.

3. Az állandó gyógyszerek felírása 3 hónapra történik. Ezeket ki lehet váltani a gyógyszertárban egy-
szerre is, de természetesen havonta is.

Elérhetőség:
Háziorvosi Szolgálat
9172 Győrzámoly, Rákóczi út 49.
Telefon: 96/352-028

LAPZÁRTA UTÁN ÉRKEZETT A MÓDOSÍTÁS, KÉRJÜK E SZERINT KERESSÉK FEL  
A HÁZIORVOSI RENDELÉST HA SZÜKSÉGES!
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Akiktől búcsúztunk:
Mózer Károly 2023. 08.

Fehér Anikó 2023. 10.

Farkas Józsefné 2023. 10.

Bucsok-Verpahoszkaja  
Magdolna  2023. 10.

Dobos Ákos  2023. 10.

Bertalan Lilla 2023. 10.

Kedves Lakók!
Elhozzuk Önöknek a díjnyertes MUNIPOLIS kommunikációs szolgáltatást, amely biztosítja, hogy az információk mindig idő-
ben eljussanak Önökhöz. INGYENES tájékoztatást kap a fontos eseményekről közvetlenül a telefonjára (SMS-ben, e-mailben, 
hangüzenetben, szavazáson vagy okostelefonos alkalmazáson keresztül).

Hogyan lehet INGYENESEN regsztrálni?
A weblapon történő feliratkozással: https://gyorzamoly.munipolis.hu

Fontos válsághelyzeti
információk

Közreműködés és
részvétel

Hivatalos hírek és meghívók 
rendezvényekre

Mobilalkalmazási iOS és 
Android rendszerekre

Naptár 2024
Ismét fotópályázatot hirdettünk 
meg, aminek nem titkolt célja 
volt, hogy az összegyűlt képek-
ből készüljön el a 2024-as naptár. 
A verseny elérte célját, rengeteg 
gyönyörű képet kaptunk az itt 
élőktől. A 12+1 fotó kiválasztá-

sában szakmai szemmel Marcali 
Gábor és P.-né Lakatos Klaudia 
segített, valamint Pulai Nikoletta 
polgármester asszony. A három 
legjobb képet beküldő, oklevelet 
és vásárlási utalványt kapott. A 
naptárak hamarosan elkészülnek 

és mindenki megcsodálhatja a re-
mek képeket. 

 Nagyon köszönjük mindenkinek a 
lelkes közreműködést!

 Borbély Ildikó

Köszönet
Elröppent a 2023-as év is, mintha egy pillanat lett volna. Nagyon sok feladat, kihívás volt ebben az évben is, 
amiknek igyekeztünk megfelelni. Nagyon köszönöm mindenkinek, aki segített, és a kérésünkre segítséget 
nyújtott!

Bízom benne, hogy a 2024-es évben is számíthatunk a közösségre! 

Külön köszönet, a kedves kollégáknak, akik nélkül lehetetlen lett volna az idei év feladatait teljesíteni!

Boldog, békés, szeretettel teli ünnepeket kívánok mindenkinek! 

 Köszönettel:
 Borbély Ildikó
 Győrzámoly Község Önkormányzata 
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Polgármesteri Hivatal 
Vezetékes telefon: 06-96-352-122
 06-96-585-018
Mobil: +36-20-222-41-19
E-mail: onkormanyzat@gyorzamoly.hu
Ügyfélfogadás:
Hétfő: 07.00 - 17.00 
Kedd: nincs személyes ügyfélfogadás
Szerda: 08.00 - 16.00
Csütörtök:  08.00 - 16.00
Péntek: nincs személyes ügyfélfogadás
Pénztári órák nyitvatartása:
Hétfő: 07.00 - 17.00 
Szerda: 08.00 - 14.00
Csütörtök: 08.00 - 14.00
Háziorvos
Vezetékes telefon: 06-96-352-028
Mobil: +36-20-347-75-83
Rendelési idő:
Hétfő: Győrzámoly 8.00 - 12.00
Kedd
Páros hét: Győrzámoly 8.00 - 10.00
Páratlan hét: Győrzámoly 13.00 - 15.00
Szerda: Győrzámoly 12.00 - 16.00
Csütörtök: Győrzámoly 8.00 - 10.00
Péntek: Győrújfalu 10.30 - 14.30
Rendelésre, betegvizsgálatra előzetesen 
szükséges bejelentkezni.
E-mail: rendelo.gyorzamoly@gmail.com
Állandó receptek igénylése 
a recept.gyorzamoly@gmail.com
e-mail címen lehetséges.
Gyermekorvos
Dr. Lőrinczy Katalin
Mobil: +36-30-446-90-90
Dr. Szédelyi Nikoletta 
Mobil: +36-30-380-27-35
E-mail: gyerekrendelo.szigetkoz@gmail.com
Asszisztens: Bazsóné Bényi Debóra
Mobil: +36-20-595-25-90
A fenti e-mail címre várják a recept, iga-
zolás, táppénz, beutaló igényeket!
Rendelés helye: új egészségház 
(Győrzámoly, Rákóczi u. 49/B.)
Rendelési idő (P:prevenciós rendelés,  
I: iskolaegészségi ellátás, B: betegrendelés):
Hétfő: Dunaszeg (B) 7.00 - 10.00
 Dunaszeg (I) 10.00 - 11.00
  Dunaszentpál (B) 11.00 - 12.00
Kedd (Páros hét): 
 Dunaszeg (P) 12.00 - 17.00
Kedd (Páratlan hét): 

 Győrzámoly (P) 12.00 - 17.00
Szerda: Győrújfalu (I) 11.30 - 12.30
 Győrújfalu (B) 12.30 - 17.00
Csüt.: Győrladamér (B) 7.00 - 11.00
  Győrladamér (I) 11.00 - 12.00
 Péntek: Győrzámoly (I) 11.30 - 12.30
 Győrzámoly (B) 12.30 - 17.00
 I. védőnői körzet 
Jelenleg tartó helyettesítéssel ellátva, két 
védőnővel.
Az Ady E. u., Búzavirág u., Diósi u., Dr. Pécsi 
Gy. u., Futódomb u., Határ u., Mórvető u., Or-
gona u., Petőfi u., Szabadság u. esetében:
Védőnő: Szalainé Szentmihályi Andrea
Telefon: +36-20-549-39-49
E-mail: vedono.kisbajcs@petzkorhaz.hu
Csecsemő- és kisgyermek tanácsadás: 
hétfőnként, 9:30 és 11:00 óra között
Várandós tanácsadás: hétfőnként, 
8:00 és 9:30 óra között
Az Akác u., Béke u., Dergiták útja, Hunyadi u., 
Liget u., Parti sétány, Patkó u., Szent István 
u., Szerencse u., Zátony u. esetében:
Védőnő: Bősze Anita
Telefon: +36-20-212-77-99
E-mail: vedono.gyorzamoly2@petzkorhaz.hu
Csecsemő- és kisgyermek tanácsadás: 
keddenként, 13:30 és 15:00 óra között
Várandós tanácsadás:  keddenként, 
12:00 és 13:30 óra között
II. védőnői körzet
(Árnyas, Bartók, Cseresznyefa, Duna, 
Erdősor, Fenyő, Gesztenye liget, Győri, 
Iskola, Kossuth, Központi major, Majori, 
Nagydunai gátőrház, Németh Imre, Nyírfa 
liget, Rákóczi, Sólinka, Széchenyi, Szent 
László, Tölgyfa utcák)
Védőnő: Bősze Anita
Telefon: +36-20-212-77-99
E-mail: vedono.gyorzamoly2@petzkorhaz.hu
Várandós tanácsadás:  hétfőnként, 
13:00 és 15:30 óra között
Önálló védőnői tanácsadás:  keddenként, 
8:00 és 11:00 óra között

Fogászati rendelés 
dr. Szegedy Judit fogszakorvos
Telefon: 06-96-686-703
E-mail: szjuditdr@gmail.com

Közérdekű információk
Rendelési idő:
Hétfő:  8.00 - 12.00
Kedd:  12.00 - 17.00
Szerda:  8.00 - 12.00
Csütörtök:  12.00 - 17.00
Péntek:  8.00 - 12.00
Iskolai időszakban szerdán 
07.30 - 13.30 iskolafogászat van.
Gyógyszertár
Telefon: 06-96-686-990
E-mail: szigetkozpatika@gmail.com
Nyitvatartási idő:
Hétfőtől - Péntekig: 8.00 - 16.00
Postahivatal
Telefon: 06-96-240-214
Nyitvatartási idő:
Hétfő:  7.30 - 16.00
Kedd:  8.00 - 15.30
Szerda:  8.00 - 15.30
Csütörtök:  8.00 - 15.30
Péntek:  8.00 - 14.30
Ebédidő:   12.00 - 12.30
Falugazdász
Kamara (06-96-310-245), győri körzet-
vezető: Abdai Zsolt (06-70-436-2690).  
9025 Győr, Csipkegyári út 2.
Polgárőrség 
Medgyesi Eszter 
Telefon: +36-30-957-31-26
Hulladékudvar
téli nyitvatartás:
2023. november 1-től.
Kedd:  8.00 - 16.00
Szombat:  12.30 - 16.00
Könyvtár 
nyitvatartás:
2023. augusztus 21-től 
Hétfő:  16.00 – 19.00
Kedd:  17.00 – 20.00
Szerda:  10.00 – 12.00
Csütörtök:  18.00 – 20.00
Péntek:  17.00 – 19.00
Családsegítő
Szili-Kisné Pénzes Erzsébet
Elérhetőség:
Telefon: +36-20-521-84-81
E-mail: csaladsegito@gyorzamoly.hu
Művelődésszervező
Borbélyné Sántha Ildikó
Elérhetőség:
Telefon: +36-20-467-72-89
E-mail: kozmuvelodes@gyorzamoly.hu


